PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ  №
  Сессия ______                                                                                       V созыва

«__»___________2014 года                                                                      г. Темрюк

О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей
муниципальной службы органов местного самоуправления

муниципального образования Темрюкский район
В соответствии с законами Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», от 8 июня 2007 года № 1243-КЗ «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае»  руководствуясь Уставом муниципального образования Темрюкский район, Совет муниципального образования Темрюкский район   р е ш и л:

1. Утвердить Реестр муниципальных должностей и Реестр должностей муниципальной службы органов местного самоуправления муниципального образования Темрюкский район (приложение).
2. Признать утратившими силу решение XXXVII сессии Совета муниципального образования Темрюкский район V созыва от 29 июня 2012 года № 391 «О муниципальных должностях муниципального образования Темрюкский район».

3. Официально опубликовать настоящее  решение.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя главы муниципального образования Темрюкский А.Е.Зимина и постоянную комиссию Совета муниципального образования Темрюкский район по вопросам местного самоуправления, охране прав и свобод граждан (Пишкин).

5. Решение вступает в силу со дня его опубликования.
	Глава муниципального образования

Темрюкский район
_________________И.Н.Василевский
«__» _____________  2014 г.

	Председатель Совета

муниципального образования

Темрюкский район
________________А.И.Шерстнев

«__»  ____________  2014 г.

Проект внесен:

Глава муниципального образования

Темрюкский  район                                                                         И.Н.Василевский

Проект подготовлен:

Заместитель главы

муниципального образования

Темрюкский район
        А.Е.Зимин
Составитель проекта:

Отдел муниципальной

службы и кадровой работы

Начальник отдела                                                                                      Л.А.Петрий
Проект согласован:
Начальник правового

управления
   О.В.Симсон